

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2025

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de produtos diversos para atender as necessidades das rotinas administrativas da Farmácia Municipal e do Centro de Abastecimento Farmacêutico – CAF.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 190/2025 57.201.028 CELLIS ALEXIS BATISTA CNPJ nº 57.201.028/0001-04						
Lote	Descrição	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Bobina de papel branco para plotter 75g/m² 610mm x 50 metros	GENERICA/ CONFORME EDITAL	UN	10	73,00	730,00
2	Controle remoto para chamamento em painel de senha, com 3 botões	GENERICA/ CONFORME EDITAL	UN	20	48,00	960,00
9	Organizador de cabos horizontal fechado guia 1U p/ racks 19", comprimento 48 cm, suporta até 20 cabos, dimensão: 4,5 cm x 5 cm x 48cm, cor preto	GENERICA/ CONFORME EDITAL	UN	80	40,00	3.200,00
TOTAL					R\$ 4.890,00	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 191/2025 TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA EPP CNPJ nº01.642.507/0001-01						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
3		ROLO/BOBINA DE SENHA COLORIDA 3 DÍGITOS 001-999 CAIXA COM 10 ROLOS NA COR VERMELHA	CX	200,00	109,00	21.800,00
4		ROLO/BOBINA DE SENHA COLORIDA 3 DÍGITOS 001-999 CAIXA COM 10 ROLOS NA COR AZUL	CX	200,00	120,00	24.000,00
PREÇO TOTAL (R\$)						45.800,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 192/2025 RFC COMERCIO DE UTILIDADES LTDA CNPJ nº51.214.694/0001-09						
Lote	Descrição	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	Saco bobina para freezer 5 kg (28x43 cm) rolo com 500 unidades	LA CASA	RL	100	22,00	2.200,00
11	Filtro de linha com 6 tomadas 3x0,75mm 10A, cabo 1 metro, cor preto, bivolt, chave disjuntora liga/desliga	JETCON	UN	50	25,50	1.275,00
18	Suporte enrolador de mangueira giratório em aço, para mangueira de mais de 30 metros	ULTRA	UN	5	61,50	307,50
TOTAL:					3.782,50	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 193/2025 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ nº 57.707.826/0001-02						
Lote	Descrição	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total (R\$)
6	Sacola plástica branca 30x40 cm reforçada, cor branca c/ 1000 unidades	Libreplast/ 30x40	PCT	1.000	34,39	34.390,00

	transparente, formato modular para ser empilhável, medidas: 29,5 x 41,2 x 18,6 cm, laterais da caixa reta sem curvaturas					
16	Caixa organizadora plástica de 30 litros com tampa trava click, cor transparente, formato modular para ser empilhável, medidas: 23 x 53 x 38 cm, laterais da caixa reta sem curvaturas	Rischioto/Rischioto	UN	50	52,64	2.632,00
17	Molhador/umedecedor de dedos em gel 10g, composição ácidos graxos e glicóis	Carbrink / Carbrink	UN	20	1,86	37,20
TOTAL:					R\$ 38.988,70	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 194/2025 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES LTDA CNPJ n° 07.067.855/0001-89						
Lote	Descrição	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
8	Organizador de cabos tipo espiral (spiraduto); comprimento 5 metros; cor preto; material: polietileno de alta densidade (PEAD) ou monômero com alta constante dielétrica; diâmetro nominal ½ polegada (12,7 mm); diâmetro interno 9,8 mm; flexibilidade de trabalho de -20°C a 80°C	FIOS BRASIL / 1/2 POL PRETO	PCT	500	18,00	9.000,00
12	Suporte caneta fixa bolinha cromada para bancadas, guichês, mesa, banco, com corrente de alumínio, compatível com refil de caneta BIC, Compactor, Jocar	DELI / FIXA	UN	50	20,00	1.000,00
13	Pote organizador hermético block 450 ml, empilhável e modular, livre de BPA, dimensões (comp. x larg. x alt.): 10,5 x 10,5 x 8,5 cm, plástico rígido e silicone, corpo do pote transparente com tampa branca ou transparente	OU/ 450ML	UN	20	18,30	366,00
TOTAL:					R\$ 10.366,00	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 195/2025 COMPLEMENTARE COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS LTDA CNPJ n°61.548.834/0001-20						
Lote	Descrição	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
10	Adaptador de tomada bob esponja benjamim 10A 20A 250V 127/220V, 1 porto e 2 pinos, cor branco	conf edital / conf edital	UN	50	2,90	145,00

Exercício da Despesa	Funcional Programática	Fonte de Recursos	Natureza da Despesa
2025	07.0010.0122.0004.2031	303	33390300000000000000
2025	07.0010.0301.0004.2032	0, 303, 494, 909	33390300000000000000
2025	07.0010.0301.0004.2034	303	33390300000000000000
2025	07.0010.0303.0004.1467	494	33390300000000000000
2025	07.0010.0303.0004.1468	494	33390300000000000000